Conforme av.05 da matrícula imobiliária, no imóvel foi edificado um prédio residencial, com
36,48m²  de  construção,  que  recebeu  nº  1.148  da  rua  José  Pires  de  Campos  Sobrinho.  Imóvel
matriculado sob o nº 16.937 do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Jaú/SP.

6)  AVALIAÇÃO: R$  170.000,00  (cento  e  setenta  mil  reais),  em  10  de  setembro  de  2024.
Atualizado para R$ 179.275,76 (cento e setenta e nove mil,  duzentos  e setenta e cinco reais  e
setenta e seis centavos), em de outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal
de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: 89.637,88 (oitenta e nove mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e
oito centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): LUIZA PEREIRA BOAVENTURA.

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  Com a venda no leilão,  caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloado